



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 10:53:38
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021 RAF: 107 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 38 Apertura: 26/11/21 15: 0
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Adquisición de material descartable destinado al normal funcionamiento de taller de Cocina a llevarse a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura.-

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	FRANCO, NORBERTO OSCAR	CUIT	23-13800167-9	Río Grande--Piedrabuena-1427 --	424442 15470473	administracion@papelerauro.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Molde para budin unidad								
1				2.000,00	0,00	2.000,00	9,75	19.500,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Molde para budin				

REGLÓN 2 Vasos térmicos de telgopor x 180 CC x 50 unidades. uniad unidad								
1				3.000,00	0,00	3.000,00	3,36	10.080,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Vasos térmicos de telgopor x 180 CC x 50 unidades.				

REGLÓN 3 Cuchara unidad								
1				1.000,00	0,00	1.000,00	3,50	3.500,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Cuchara				

REGLÓN 4 Cuchara UNIDAD								
1				1.000,00	0,00	1.000,00	1,38	1.380,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Cuchara				

REGLÓN 5 Cuchillo descartable 1000 unidades								
1				1.000,00	0,00	1.000,00	2,10	2.100,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 10:53:38
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 38 Apertura: 26/11/21 15: 0
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Adquisición de material descartable destinado al normal funcionamiento de taller de Cocina a llevarse a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Cuchillo descartable								

REGLÓN 6			Tenedor descartable 1000 unidades					
1				1.000,00	0,00	1.000,00	2,10	2.100,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Tenedor descartable					

REGLÓN 7			Revolvedor de Plástico unidad					
1				1.000,00	0,00	1.000,00	0,45	450,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Revolvedor de Plástico					

REGLÓN 8			Rollo de papel film Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	9.650,00	9.650,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Rollo de papel film					

REGLÓN 9			Rollo de papel aluminio unidad metro					
1				5,00	0,00	5,00	1.230,00	6.150,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Cuchillo descartable					

REGLÓN 10			Bandeja plastica X UNIDAD					
1				10,00	0,00	10,00	1.280,00	12.800,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Bandeja plastica					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 29/11/21 10:53:38

Nº de Hoja: 3

APLiPc018

Usuario: SBAGUIRRE

Ejercicio: 2021 RAF: 107 Tipo de Compra: (1) Compra Directa

Nº de Compra: 38

Apertura: 26/11/21 15: 0

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: Adquisición de material descartable destinado al normal funcionamiento de taller de Cocina a llevarse a través de la Dirección Provincial Cultura Comunitaria -Secretaria de Cultura.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 11 Bolsa polietileno virgen de arranque 15x30 x 60 micrones 100 unidades

1				3.000,00	0,00	3.000,00	2,36	7.080,00
---	--	--	--	----------	------	----------	------	----------

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Bolsa polietileno virgen de arranque 15x30 x 60 micrones

REGLÓN 12 Bolsas de Polipropileno 10 x15 x 100 unidades UNIDAD

1				2.000,00	0,00	2.000,00	1,50	3.000,00
---	--	--	--	----------	------	----------	------	----------

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Bolsas de Polipropileno 10 x15 x 100 unidades

Total General:	77.790,00
Total con bonificación:	0,00